Общества связана с производством труб из полимерных композиционных материалов (стекло-, 
базальто-, угле- и органопластиковые).

4. Права требования (дебиторская задолженность) к Обществу с ограниченной ответственностью 
«ЛАЗЕРЫ И КРИСТАЛЛЫ» (ОГРН 1092330001169) на сумму 5 138 219 (пять миллионов сто тридцать 
восемь тысяч двести девятнадцать) рублей 63 копейки (далее – Лот 4). 

5. Начальная цена Лота 1 составляет 3 702 675 (три миллиона семьсот две тысячи шестьсот семьдесят 
пять) рублей 23 копейки, НДС не облагается.

6. Начальная цена Лота 2 составляет 4 560 (четыре тысячи пятьсот шестьдесят) рублей 21 копейка, 
НДС не облагается.

7. Начальная цена Лота 3 составляет 1 560 869 (один миллион пятьсот шестьдесят тысяч восемьсот 
шестьдесят девять) рублей 05 копеек, НДС не облагается.

8. Начальная цена Лота 4 составляет 275 647 (двести семьдесят пять тысяч шестьсот сорок семь) 
рублей 04 копейки, НДС не облагается. 

9. Процедура проводится с понижением начальной цены. Шаг на понижение и повышение определя-
ется в соответствие с условиями процедуры.

10. Текст настоящего извещения, а также иная документация предоставляется по адресу:

[...]

нием уникального алмазоподобного покрытия на различные изделия (в т. ч. микроинструмент). Кроме 
того, компания осуществляет проектирование, сборку и модернизацию вакуумных установок для 
нанесения покрытий по требованиям заказчика.

2. Начальная цена Лота 1 составляет 4 618 841 (четыре миллиона шестьсот восемнадцать тысяч 
восемьсот сорок один) рубль 55 копеек, НДС не облагается.

3. Процедура проводится с понижением начальной цены. Шаг на понижение определяется в соответ-
ствие с условиями процедуры.

4. Текст настоящего извещения, а также иная документация предоставляется по адресу: Москва, ул.